
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/05/2022 a 31/05/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 30.047,77

02/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 368,60 30.416,37

02/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 30.415,37

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 30.475,37

02/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -2.785,50 27.689,87

02/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222077974 -138,27 27.551,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX679842 60,00 27.611,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07354739197 ALANA POMPEO CX779914 60,00 27.671,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02914595107 FLAVIA DE OL CX793414 320,00 27.991,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX 44596413134 EDNA APARECIDA COSTA PIX_CRED 60,00 28.051,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX 04940715167 Weslley Borges Domin PIX_CRED 40,00 28.091,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX 66253268104 SILVANA PADUA DE OLI PIX_CRED 60,00 28.151,60

02/05/2022 RECEBIMENTO PIX 59553715915 SILVANA CANDIDO OLIV PIX_CRED 60,00 28.211,60

02/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 28.209,85

02/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 28.206,35

03/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 320,00 28.526,35

03/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 28.514,10

03/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000024 -42,00 28.472,10

04/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 369,03 28.841,13

04/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 501,02 29.342,15

04/05/2022 RECEBIMENTO PIX 04632193178 TAMARA VIEIRA DOS SA PIX_CRED 120,00 29.462,15

04/05/2022 RECEBIMENTO PIX 04940715167 WESLLEY BORGES DOMIN PIX_CRED 320,00 29.782,15

04/05/2022 DEP DINHEIRO NCX001165 2.000,00 31.782,15

04/05/2022 RECEBIMENTO PIX 04788593173 Bianca Segantini do PIX_CRED 60,00 31.842,15

04/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 31.838,65

04/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -24,50 31.814,15

05/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.160,00 33.974,15



05/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 7.369,14 41.343,29

05/05/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 41.288,29

05/05/2022 RECEBIMENTO PIX 06799129165 EDU NASCIMENTO BRAGA PIX_CRED 160,00 41.448,29

05/05/2022 PAGAMENTO PIX 03140379188 Gabriel Campato Lucchi PIX_DEB -5.000,00 36.448,29

05/05/2022 PAGAMENTO PIX 35824611149 ONORINA DE MENEZES FIA PIX_DEB -7.000,00 29.448,29

05/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42431200000149 JOAO VITO CX259609 60,00 29.508,29

05/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 29.503,04

05/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000025 -43,75 29.459,29

06/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 30.099,29

06/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 4.578,50 34.677,79

06/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 34.737,79

06/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,88 34.596,91

06/05/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 120,00 34.716,91

06/05/2022 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ I00869 -8.400,00 26.316,91

06/05/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 25.116,91

06/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 25.106,41

06/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -33,25 25.073,16

09/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 960,00 26.033,16

09/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 7.760,00 33.793,16

09/05/2022 RECEBIMENTO PIX 08274783131 ADRIAN DA SILVA NELV PIX_CRED 320,00 34.113,16

09/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 11811046967 LAISA PEROSA CX642057 60,00 34.173,16

09/05/2022 RECEBIMENTO PIX 10731595157 Nathália Franco dos PIX_CRED 320,00 34.493,16

09/05/2022 RECEBIMENTO PIX 85333018120 CRISTIANE BARROS FER PIX_CRED 240,00 34.733,16

09/05/2022 RECEBIMENTO PIX 02676663143 Anelise Brigatti val PIX_CRED 60,00 34.793,16

09/05/2022 RECEBIMENTO PIX 11833590805 ANTONIA V DE A SILVA PIX_CRED 240,00 35.033,16

09/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 35.017,41

09/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000051 -89,25 34.928,16

10/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.840,00 36.768,16

10/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 5.640,00 42.408,16

10/05/2022 RECEBIMENTO PIX 36154591000107 BRAULIO D A S EIR PIX_CRED 320,00 42.728,16

10/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000023 -40,25 42.687,91

10/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000065 -113,75 42.574,16

11/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 2.800,00 45.374,16

11/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000051 15.640,00 61.014,16

11/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 61.011,16



11/05/2022 RECEBIMENTO PIX 07457031197 Anne Caroline de Sou PIX_CRED 60,00 61.071,16

11/05/2022 RECEBIMENTO PIX 00086343190 FABRICIO COLPO LEAL PIX_CRED 60,00 61.131,16

11/05/2022 RECEBIMENTO PIX 06315440118 ALISSON GOMES SOUZA PIX_CRED 60,00 61.191,16

11/05/2022 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 61.251,16

11/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 61.237,16

12/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000023 7.280,00 68.517,16

12/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000065 20.080,00 88.597,16

12/05/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000007 -7,00 88.590,16

12/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX174263 180,00 88.770,16

12/05/2022 DEP DINHEIRO 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTUD NCX000922 4.979,00 93.749,16

12/05/2022 RECEBIMENTO PIX 93224281120 Janete Teixeira da C PIX_CRED 60,00 93.809,16

12/05/2022 RECEBIMENTO PIX 66253268104 SILVANA PADUA DE OLI PIX_CRED 60,00 93.869,16

12/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42431200000149 JOAO VITO CX353273 60,00 93.929,16

12/05/2022 RECEBIMENTO PIX 42617295000190 VINICIUS ISHIZU D PIX_CRED 60,00 93.989,16

12/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 93.987,41

12/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 93.980,41

13/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.800,00 96.780,41

13/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 96.840,41

13/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 96.838,66

13/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 96.836,91

16/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 97.196,91

16/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.440,00 98.636,91

16/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000213 -213,00 98.423,91

16/05/2022 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 2,00 98.425,91

16/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX410648 60,00 98.485,91

16/05/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX572961 -160,00 98.325,91

16/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08759093000144 G LOPES M CX592878 200,00 98.525,91

16/05/2022 DEP DINHEIRO 02828233103 HUOKER DA COSTA MACHADO NCX001369 360,00 98.885,91

16/05/2022 DEP DINHEIRO 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTUD NCX001527 15.010,00 113.895,91

16/05/2022 RECEBIMENTO PIX 02676663143 ANELISE BRIGATTI VAL PIX_CRED 240,00 114.135,91

16/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08759093000144 G LOPES M CX743352 160,00 114.295,91

16/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 114.283,66

16/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -31,50 114.252,16

17/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 280,00 114.532,16

17/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 114.892,16



17/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 114.889,16

17/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04754723147 LAURA FORTES CX88711 60,00 114.949,16

17/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 114.945,66

18/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.400,00 117.345,66

18/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000018 6.400,00 123.745,66

18/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 123.744,66

18/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 123.735,91

19/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 734,82 124.470,73

19/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 124.467,73

19/05/2022 RECEBIMENTO PIX 66253268104 SILVANA PADUA DE OLI PIX_CRED 60,00 124.527,73

19/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 124.525,98

20/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.414,98 125.940,96

20/05/2022 DEB. RECARGA CELULAR REC103137 -12,00 125.928,96

20/05/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 125.328,96

20/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 20,00 125.348,96

20/05/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 120,00 125.468,96

20/05/2022 RECEBIMENTO PIX 80426310144 ANDRÉA GUIMARÃES VAR PIX_CRED 60,00 125.528,96

20/05/2022 RECEBIMENTO PIX 05080799188 Matheus Loureiro Siq PIX_CRED 60,00 125.588,96

20/05/2022 PAGAMENTO PIX 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR PIX_DEB -9.835,00 115.753,96

23/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,63 116.121,59

23/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 116.088,59

23/05/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00069 -63.987,61 52.100,98

23/05/2022 DEP DINHEIRO 338259155 1.500,00 53.600,98

23/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 53.599,23

23/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 53.593,98

24/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 53.592,98

24/05/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00508231914 DENY CAROLIN CX335020 60,00 53.652,98

24/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -502,46 53.150,52

24/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -2.700,00 50.450,52

25/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 368,06 50.818,58

25/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.022,39 51.840,97

25/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 51.839,22

26/05/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 51.836,22

26/05/2022 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 51.896,22

26/05/2022 RECEBIMENTO PIX 04632193178 TAMARA VIEIRA DOS SA PIX_CRED 180,00 52.076,22



26/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 52.074,47

27/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 480,00 52.554,47

27/05/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00214 -5.000,00 47.554,47

27/05/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX532221 -190,00 47.364,47

27/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO 05506560000136 NUCLEO INF COOR -76,00 47.288,47

27/05/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 47.284,47

30/05/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 540,00 47.824,47

30/05/2022 PAGAMENTO PIX 18754371000124 IVAN TRENNEPOHL 016 PIX_DEB -2.420,75 45.403,72

30/05/2022 PAGAMENTO PIX 18754371000124 IVAN TRENNEPOHL 016 PIX_DEB -8,00 45.395,72

30/05/2022 RECEBIMENTO PIX 03978995131 GRAZIELLE T A AREVUL PIX_CRED 60,00 45.455,72

30/05/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 45.448,72

31/05/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222077982 -138,23 45.310,49

31/05/2022 RECEBIMENTO PIX 04740767171 LUAN DE OLIVEIRA VER PIX_CRED 60,00 45.370,49

Saldo da conta (Saldo em 11/07/2022)

Saldo Atual R$ 75.197,81

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/08/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


